2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2022 № 5746

	О создании межведомственной муниципальной комиссии по вопросам определения законности размещения объектов потребительского рынка, общественного питания и придорожного сервиса, рекламно-информационных конструкций, в том числе на частных земельных участках

Во исполнении поручения Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 04.10.2022 № 19ИСх-19520,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Создать межведомственную муниципальную комиссию по вопросу определения законности размещения объектов потребительского рынка, общественного питания и придорожного сервиса, рекламно-информационных конструкций, в том числе на частных земельных участках, примыкающих в Рублево-Успенскому шоссе Одинцовского городского округа и утвердить ее  состав:
Председатель комиссии - Кондрацкий Павел Вячеславович, заместитель Главы Одинцовского городского округа;
Заместитель председателя комиссии - Савин Алексей Викторович, начальник Управления развития потребительского рынка и услуг Администрации Одинцовского городского округа;
Секретарь комиссии -  Белова Екатерина Алексеевна, заместитель начальника отдела координации в сфере торговли Администрации Одинцовского городского округа.
Члены комиссии:
Диречина Ольга Аркадьевна - ведущий юристконсульт юридического отдела Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа;
Мозговая Инна Александровна - заместитель начальника Управления-начальник отдела координации в сфере торговли Администрации Одинцовского городского округа.
Батаев Эдуард Владимирович - главный инспектор отдела контроля за рекламой и художественным оформлением зданий Администрации Одинцовского городского округа;
Плюхина Ольга Станиславовна - старший инспектор отдела  сопровождения строительства и реконструкции Управления капитального строительства Администрации Одинцовского городского округа;
Пиковский Роман Геннадьевич - главный инспектор отдела муниципального земельного контроля Управления муниципального земельного контроля, сельского хозяйства и экологии Администрации Одинцовского городского округа;
Доронин Денис Игоревич - заместитель начальника Управления-начальник отдела безопасности дорожного движения и дорожной инфраструктуры Управления транспорта, дорожной инфраструктуры и безопасности дорожного движения Администрации Одинцовского городского округа;
Миролюбов Олег Евгеньевич - старший инспектор отдела безопасности дорожного движения и дорожной инфраструктуры Управления транспорта, дорожной инфраструктуры и безопасности дорожного движения Администрации Одинцовского городского округа;
Кулакова Юлия Геннадьевна - главный инспектор отдела комплексного благоустройства территорий Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов
[bookmark: _GoBack]